
M A G I S T R Á T   M Ě S T A   L I B E R E C  
odbor územního plánování  

                   nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1                    tel.  485 243 111 

 

Č. j.: UP/7110/203211/21/St - UPUP Liberec, dne 4. 10. 2021 

CJ MML 204790/21 

Vyřizuje: Radim Stanka/485 243 519 

 

 

 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 

 

Dne 30. 9. 2021 obdrželo statutární město Liberec Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon o 

svobodném přístupu k informacím“), která byla zaevidována pod číslem 103/21 a předána 

Magistrátu města Liberec, odboru územního plánování k vyřízení. 

 

V žádosti požadujete poskytnout následující informace, které se vztahují k plánované výstavbě 4. 

etapy rodinných domů v lokalitě Starých Pavlovic a Stráže nad Nisou a souvisejícímu 

dopravnímu napojení této lokality (dále jen „Projekt“) na pozemcích parc. č. 972/2, 972/3, 982/1, 

982/2, 983/2 v katastrálním území Stráž nad Nisou a na pozemcích parc. č. 762/412, 762/484 a 

762/485 v katastrálním území Staré Pavlovice (dále jen „pozemky“): 

 
 

V souladu s ust. § 14 odst. (5) písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím Magistrát 

města Liberec zastoupený odborem územního plánování, jako povinný subjekt dle § 2 odst. (1) 

zákona o svobodném přístupu k informacím, v zákonné lhůtě zasílá část požadovaných 

informací: 

 

Ad a) 

Dne 28. 7. 2021 vydal Magistrát města Liberce, odbor územního plánování závazné stanovisko 

č. j. UP/7110/152088/21/Pa - UPUP CJ MML 157861/21 na záměr: „Staré Pavlovice - 4. etapa 

- rodinné domy, k. ú. Stráž nad Nisou, přístupová komunikace v k. ú. Stráž nad Nisou“ na 

pozemcích parc. č. 762/412, 762/2 v katastrálním území Staré Pavlovice, parc. č. 972/2, 973/3, 

972/1, 982/2, 982/1 v katastrálním území Stráž nad Nisou. 

 

 



Č. j. CJ MML 204790/21 str. 2 

 
 

Ad b) 

Viz příloha č. 1 - závazné stanovisko č. j. UP/7110/152088/21/Pa - UPUP CJ MML 157861/21 

ze dne 28. 7. 2021. 

 

Ad c) 

Viz příloha č. 2 - žádost o závazné stanovisko CJ MML 152088/21 ze dne 19. 7. 2021. 

 

Ad d) 

Platnost původního stanoviska nebyla prodloužena. 

 

V rámci bodů b) a c) bylo nutné z důvodu ochrany osobních údajů v zaslaných písemnostech 

anonymizovat osobní údaje žadatele – v této věci bude na adresu řádně doručeno rozhodnutí o 

odmítnutí části žádosti o poskytnutí informace č. j.: UP/7110/203211/21/St - UPUP CJ MML 

205145/21 ze dne 4. 10. 2021. Zároveň nemohly být poskytnuty podklady podané žadatelem 

k žádosti o závazné stanovisko (bod c), jelikož se jedná o podklady, které nebyly pořízeny 

z veřejných peněz – v této věci posíláme současně s tímto dopisem rozhodnutí o odmítnutí části 

žádosti o poskytnutí informace č. j.: UP/7110/203211/21/St - UPUP CJ MML 205145/21 ze dne 

4. 10. 2021. 
 

Přílohy: 

příloha č. 1 závazné stanovisko č. j. UP/7110/152088/21/Pa - UPUP CJ MML 157861/21 ze dne 28. 7. 

2021; 

příloha č. 2 žádost o závazné stanovisko bez podkladů CJ MML 152088/21 ze dne 19. 7. 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Kolomazník, v. r. 

vedoucí odboru územního plánování 
  

 

 

 

 

 

Počet listů: 1  Počet příloh: 2  

 

 

 

 

 

 

 

Obdrží: 

 

 




